
V Pelhřimově  dne 9.června 2021 
za odběratele: 

V Brně  dne 
za dodavatele: 

hřiště. 	S. r. 

Příkop 83I6 
602 00 Br 

DIČ: CZ283 4303 

9. Smluvní strany se dohodly, že odběratel podle této smlouvy, a tím i případně  odběratel odběratele 

nabývá vlastnické právo k předmětu této smlouvy o dílo až úpiným zaplacením ceny díla 

odběratelem a do dne úpiného zaplacení ceny díla zůstává předmět díla podle této smlouvy ve 

výlučném vlastnictví dodavatele. 
10. V případě, že objednatel nespiní svoji povinnost zaplatit cenu díla řádně  a včas, má dodavatel 

právo odstoupit od této smlouvy o dílo a má právo požadovat vrácení předmětu smlouvy, př ičemž 

odběratel je povinen předmět smlouvy dodavateli bez zbytečného odkladu vydat, resp. zabezpečit 

jeho vydání třetí osobou, která ho má na základě  smlouvy s odběratelem ve vlastnictví. 

11. Smluvní strany se dohodly, že v případě, pokud odběratel předmět smlouvy dodání třetí osobě, je 

odběratel povinen písemně  oznámit třetí osobě, které předmět smlouvy dodá, existenci výhrady 
vlastnického práva dodavatele k předmětu smlouvy podle ustanovení bodu 10 tohoto článku a 

zavazuje se této třetí osobě  oznámit, že vlastnické právo k předmětu smlouvy na odběratele 

přejde až úpiným zaplacením ceny díla a dodavatel je oprávněn žádat vydání předmětu smlouvy 

v případě  nespinění povinnosti odběratele zaplatit řádně  a včas cenu díla. Smluvní strany se 
dohodly, že skutečnosti podle předcházející věty je oprávněný oznámit případnému odběrateli 
odběratel i dodavatel. 

XII. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jedno vyhotovení. 

2. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou výslovně  upraveny v této smlouvě, budou řešeny 
podle ustanovení občanského zákoníku. 

3. Změny a dodatky mohou být provedeny jen se souhlasem smluvních stran a to písemnou formou. 
4. Smluvní strany stvrzují, že pinění z této smlouvy je piněním ve vztahu k veřejnoprávní korporaci a 

veřejným prostředkům, a tudíž že skutečnosti a údaje uvedené v této smlouvě  nejsou obchodním 
tajemstvím. 

5. Podle zákona č.340/2016 Sb. podléhá uzavřená smlouva povinnosti zveřejnění v Registru smluv. 
Zveřejnění provede v souladu s tímto zákonem Odběratel. 

6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Ing. Pavla Licehammerová, ředitelka 

Technické sl y města Pelhřimova, 
příspěv1«rá organizace 

Myslotínská y140, 393 01 Pelhřimov 
Ičó: 490 56 689 	(D 

Ing. Ladislav Fuxa, jedn tel 

A/Ů  
5 


	Page 1

